814.861.386-91, residente e domiciliada na Avenida Coronel Jose Teófilo 
Carneiro, 1312 CO1, Jardim Brasília – CEP 38.401-344;  

1.3 Declara o titular retirante VICTOR TORRES WITZLER, que a respectiva transferência é 
onerosa, em moeda corrente e nacional, sob a quantia de R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil 
reais) referente a 450.000 (quatrocentas e cinquenta mil) quotas, conforme instrumento particular de 
venda de quotas; 

1.4 A  socia ingressante ADRIANA DE OLIVEIRA SANTANA declara, sob as penas da lei, de que 
não está impedida de exercer a administração da SOCIEDADE, por lei especial, ou em virtude de

[...]

g) Outras atividades auxiliares dos transportes terrestres de sucatas e materiais recicláveis 

intermunicipais e interestaduais.  

IV. Da Duração da Sociedade 

A Sociedade terá prazo de duração indeterminado. 

V. Do Capital Social 

O capital social subscrito é de R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais), totalmente 

integralizado em moeda corrente nacional, dividido em 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil) quotas 

no valor nominal de 1,00 (um real), cada distribuídas entre o titular da seguinte forma: 

Titular % Quotas Valor (R$) 

Adriana De Oliveira Santana 100% 450.000 450.000,00 

100% 450.000 450.000,00 

Parágrafo 1º - A sociedade é unipessoal na forma do § 1º do artigo 1.052 do código civil e INSTRUÇÃO